

فقطي/Omani Rial/غير منقذة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بيانات الدخل - وظيفة المصاريف
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
				الربح أو الخسارة
				موحدة ومنفصلة
				الربح أو الخسارة
2,400,187	3,911,236	1,103,457	1,874,332	إيرادات
2,211,525	3,044,534	1,031,012	1,418,505	تكاليف المبيعات
188,662	866,702	72,445	455,827	الربح الإجمالي
18,437	21,386	4,639	6,101	إيرادات أخرى
439,355	195,148	324,609	101,004	مصرفات عمومية وإدارية
249,846	339,371	127,027	166,738	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
(482,102)	353,569	(374,552)	194,186	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
19,575	21,790	10,591	17,367	تكاليف تمويل
(863,919)		(430,862)		حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
(1,365,596)	331,779	(816,005)	176,819	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
	23,244			مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
(1,365,596)	308,535	(816,005)	176,819	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
(1,365,596)	308,535	(816,005)	176,819	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
				ربح (خسارة) عائدة إلى
				ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
				ربحية السهم الأساسية
(0.025)	0.006			إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
				ربحية السهم المخففة

فقطي/Omani Rial/غير منقذة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بيانات الدخل الشامل، بالصافي من الضريبة
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
				بيانات الدخل الشامل
				موحدة ومنفصلة
(1,365,596)	308,535	(816,005)	176,819	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
				دخل (خسارة) شاملة أخرى
				لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
				لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
(1,365,596)	308,535	(816,005)	176,819	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
				الدخل الشامل المنسوب إلى :

فقطي/Omani Rial/غير منقذة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
				التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
				موحدة ومنفصلة
				الإيرادات
2,400,187	3,911,236	1,103,457	1,874,332	الإيرادات من بيع بضائع
2,400,187	3,911,236	1,103,457	1,874,332	إجمالي الإيرادات
				إيرادات أخرى
18,437	21,386	4,639	6,101	إيرادات متنوعة
18,437	21,386	4,639	6,101	إجمالي إيرادات أخرى
				المصاريف
				تكلفة المبيعات
642,032	1,363,317	261,220	643,833	تكلفة مواد مستهلكة
545,572	529,579	275,957	268,564	مصاريف منافع الموظفين
434,432	483,688	210,397	263,083	وقود وكهرباء
362,427	364,413	181,285	182,345	الاستهلاك والإطفاء
(31,697)	72,703	(17,403)	(58,007)	تخفيض قيمة المخزون
161,188	140,622	74,773	79,871	إصلاحات وصيانة
97,571	90,212	44,783	38,816	تكاليف بضائع أخرى مباعة
2,211,525	3,044,534	1,031,012	1,418,505	إجمالي إيرادات أخرى
				مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
112,124	206,551	54,553	101,768	رسوم تغليف وتوزيع
82,467	67,602	44,994	33,533	مصاريف منافع الموظفين
11,173	10,651	4,256	6,014	مصاريف ترويج مبيعات
44,082	54,567	23,224	25,423	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
249,846	339,371	127,027	166,738	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
				مصاريف عمومية وإدارية
3,021	2,344	1,540	1,428	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
121,945	107,631	62,082	48,331	مصاريف منافع الموظفين
44,600	19,300	19,300	11,800	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
213,958	0	213,958	0	خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
7,368	5,055	3,631	2,427	الاستهلاك والإطفاء
15,365	13,987	4,120	8,296	مصاريف المكتب الرئيسي
10,443	21,336	7,225	15,663	مصاريف قانونية ومهنية
3,306	4,056	1,653	2,403	تسجيل وتجديد
5,969	6,666	3,925	3,184	مصاريف المركبات
1,277	2,546	869	1,886	طباعة وقرطاسية
803	580	403	290	مصاريف توظيف وتدريب
11,300	11,647	5,903	5,296	مصاريف وأتعاب أخرى
439,355	195,148	324,609	101,004	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية